KE-LED 3006-P/A-...
H05
RN-FIP54 III
Technische Details | Technical details | Détails techniques | Technische details
Abmessungen | Dimensions | Dimensions | Afmeting
ARBEITSPLATZLEUCHTEN | WORKPLACE LAMPS | LAMPES POUR LE LIEU DE TRAVAIL | LAMPEN VOOR OP WERKPLEK
LED Arbeits- und Maschinenleuchte mit flexiblem
Lichthalterschlauch und langem Leuchtenkörper.

Tube de protection: polycarbonate, antichoc, 30 mm Ø•
Pièces de fermetures: ABS, noir•
Type de bras flexible: 300 mm (opt. 400 resp. 500 mm)•
Interrupteur marche/arrêt: oui, protégé contre l’eau•
Fixage:  aimant, une plaque à visser ou une pince à visser•
Type de protection: IP54•
Classe de protection: II / III•
Câble: 5 m H05RN-F 2 x 1,00 mm²•
Voltage: 230 V / 24 V•
Options: longueur de câble, types de fiche•
6x
POWER
LED
Typ  Version Anzahl LED Volt Amp. Lumen Schutzklasse Schutzrohr IP Zuleitung Stecker EEK Art.-Nr.
Type  Version Number LED Volt Amp. Lumen Protect. Class Protect. Tube IP Cable Plug EEC Art.-No.
KE-LED 3006-P/A-M-230  Magnet | Magnet 6 230 V AC 0,035 430 lm II Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131475
KE-LED 3006-P/A-P-230  Platte | Plate 6 230 V AC 0,035 430 lm II Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131476
KE-LED 3006-P/A-K-230  Klemme | Clamp 6 230 V AC 0,035 430 lm  II Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F Konturen-  131477
KE-LED 3006-P/A-M-24  Magnet | Magnet 6 24 V AC/DC 0,021 530 lm III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131494
KE-LED 3006-P/A-P-24  Platte | Plate 6 24 V AC/DC 0,021 530 lm III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131526
KE-LED 3006-P/A-K-24  Klemme | Clamp 6 24 V AC/DC 0,021 530 lm  III Polycarbonat IP54 5 m H05RN-F ohne | w/o  131527
mit Magnet
with magnet
avec aimant
met magneet
Anschraubplatte
mounting plate
plaque à visser
aanschroefplaat
Befestigungsvarianten / Mounting options
Schraubklemme
screw clamp
 pince à visser
schroefklem
www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel: 07734 - 93693-0
Fax: 07734 - 93693-29
Mail: info@kira-leuchten.de
Web: www.kira-leuchten.de www.kira-leuchten.deKIRA Leuchten GmbH Tel: 07734 - 93693-0
Fax: 07734 - 93693-29
Mail: info@kira-leuchten.de
Web: www.kira-leuchten.de
230V
24V
Abmessungen in mm  | Dimensions in mm
  a b c d e f g h
 KE-LED 3006-P/A (300) 60 285 105 290 80 20 30 840
KE-LED 3006-P/A (400) 60 285 105 390 80 20 30 940
KE-LED 3006-P/A (500) 60 285 105 490 80 20 30 1040
Gewicht  | Weight:  ca. 1,5kg
gubru